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GÜNDEM:  

1. Avrupa Birliği projeleri ve araştırma-geliştirme faaliyetlerinde kurumsal etkinliğin 
artırılması 

2. Birleşmiş Milletler Eğitim ve Araştırma Enstitüsü Heyetinin üniversitemizi ziyaretinin 
değerlendirilmesi 

3. Program çıktıları ile ölçme ve değerlendirme süreçlerinin gözden geçirilmesi ve 
kurumsal iyileştirme önerilerinin değerlendirilmesi 

4. Akademik ve idari personel memnuniyet anketinin planlanması 
5. YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında gerçekleştirilecek saha 

ziyaretine yönelik hazırlık süreçlerinin değerlendirilmesi 

 

KARAR 2025/03/01 

BAU Rektörü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu’nun, Ankara’da Ulusal Ajans Başkanı ile 
gerçekleştirdiği görüşmeye ilişkin değerlendirmeler Kalite Komisyonu toplantısında 
paylaşıldı. Görüşmede Avrupa Birliği projeleri, araştırma-geliştirme faaliyetleri ve 
yükseköğretimde uluslararası iş birliklerinin güçlendirilmesine yönelik konular gündeme geldi. 

Bu kapsamda, üniversitemizin Avrupa Birliği projeleri ve araştırma-geliştirme alanlarındaki 
etkinliğini artırmak amacıyla, ilgili akademik birimlerin ve proje deneyimi bulunan paydaşların 
katılımıyla bir “Yuvarlak Masa Toplantısının BAU TTO koordinasyonu ile düzenlenmesine 
karar verildi.  

 

KARAR 2025/03/02 

UNITAR heyetinin üniversitemize gerçekleştirdiği ziyaret, Kalite Komisyonu toplantısında 
Prof. Dr. Çisil Sohodol tarafından özetlenmiş; ziyarette sürdürülebilir kalkınma, eğitimde 
dönüşüm ve kurumsal sürdürülebilirlik stratejileri konularında yapılan görüşmeler komisyon 
üyeleriyle paylaşıldı. 

Görüşmelerde, BAU’nun sürdürülebilirlik dönüşüm süreci, toplumsal etki kapasitesi ve küresel 
sorumlulukları doğrultusunda atılması gereken adımlar ele alındı; UNITAR temsilcilerinin 
görüşleri tartışıldı.  

Konunun akademik birimler düzeyinde daha ayrıntılı olarak ele alınması, sürdürülebilirlik 
hedeflerinin birim bazında değerlendirilmesi ve UNITAR ile iş birliği olanaklarının 
geliştirilmesi amacıyla, 2025 yılı Mayıs ayında UNITAR yetkililerinden oluşan bir heyetin 
üniversitemize davet edilerek, yuvarlak masa toplantıları, diyalog oturumları ve çalıştaylar 
aracılığıyla karşılıklı bilgi ve deneyim paylaşımını içeren bir programın gerçekleştirilmesine; 
söz konusu sürecin CIFAL İstanbul koordinasyonunda ve ilgili akademik birimlerin katkısıyla 
yürütülmesine karar verildi.  

 

 



KARAR 2025/03/03 

Akreditasyon kuruluşlarının program çıktılarında yaptığı güncellemeler ve akademik 
programlarda farklı yöntemlerin uygulanmasının, program çıktılarının değerlendirilmesinde 
kurumsal düzeyde ortak ve sistematik bir yaklaşım geliştirilmesi gerekliliğini ortaya koyduğu 
yönünde görüşler Kalite Komisyonu’nda paylaşıldı ve konu kapsamlı biçimde değerlendirildi. 

Bu doğrultuda, eğitim amaçları ile program çıktıları arasındaki ilişkiyi daha bütüncül bir 
çerçevede ele alacak ve çıktıların izlenmesini kolaylaştıracak bir değerlendirme sisteminin 
geliştirilmesinin, kurumsal gelişim süreçlerine katkı sağlayacağı ifade edildi. 

Söz konusu sistemin tasarlanmasına yönelik bir pilot çalışmanın başlatılmasına ve bu sürecin 
gönüllü olarak görev üstlenen Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Beşkese ile Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi Dekan Vekili Prof. Dr. A. Arif Ergin tarafından yürütülmesine karar 
verildi.  

 

KARAR 2025/03/04 

Akademik ve idari personel memnuniyet anketinin planlanmasına yönelik değerlendirmeler 
yapıldı. Önceki yıllarda elde edilen katılım oranlarının artırılması amacıyla, bu yılki anketin 
akademik dönemin sona ermesini takiben, tanıtım dönemi içerisinde uygulanmasına karar 
verildi. Böylelikle katılımın daha yüksek düzeyde gerçekleşmesi ve verilerin daha sağlıklı 
toplanması hedeflendi.  

Ayrıca, memnuniyet anketlerinin güvenilirliği, tarafsızlığı ve veri kalitesinin artırılması 
amacıyla, çalışmanın yine bağımsız bir araştırma şirketi tarafından yürütülmesinin önemi 
vurgulandı. Bu doğrultuda, anket uygulama sürecini üstlenebilecek bağımsız ve uzman 
araştırma şirketleriyle görüşmelerin başlatılmasına karar verildi.  
 

KARAR 2025/03/05 

YÖKAK Kurumsal Akreditasyon Programı kapsamında gerçekleştirilecek saha ziyaretine 
yönelik hazırlık çalışmaları değerlendirildi. 

Hazırlık sürecinde, tüm akademik ve idari birimlerin aktif katılımının sağlanması, ilgili 
dokümanların hazırlanması, yerinde gözlem yapılacak alanların organizasyonu ve saha ziyareti 
boyunca kurumsal işleyişin bütüncül şekilde temsil edilmesi amacıyla gerekli bilgilendirme, 
koordinasyon ve yönlendirme çalışmalarının Kalite Yönetim Birimi koordinasyonunda 
yürütülmesine karar verildi.  

Bir Sonraki Toplantı Tarih: 21.04.2025 
Saat: 12.00 
Yer: Senato Odası 

 


